

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 02/06/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC 1 BULANDSHAHAR	EUDD BULANDSHAHAR	DM ROAD	AVAS VIKAS, POLICE LINE, DM ROAD, NUMAISH , DELHI ROAD, JEEVAN GEET	URBAN	03-06-2025	11:00	14:00	03:00	मैसर्स सालासर द्वारा रिवैम्प योजना के अंतर्गत आवास विकास फीडर का बाईफरकेशन के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषकों के समस्त उपभोक्ता
				HYDIL COLONY	SUBSTATION, KHURJA ADDA, RADHA NAGAR, JAIL FEEDER	URBAN	03-06-2025	08:00	11:00	03:00	सड़क चौड़ीकरण में पोल शिफ्टिंग व तार बदलने के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषकों के समस्त उपभोक्ता
			EDD KHURJA	ARNIA	MUNNI	RURAL	03-06-2025	06:00	12:00	06:00	33 KV LINE STRENGTHENING WORK	11318
					RANIYAWALI							
					SURJAWALI							
					KAHROLA							
					ARNIA							
					DASHARA							
				NEW GHATAL								
2	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-11 KV NORTH	GHANTA GHAR	KESARGANJ	URBAN	03-06-2025	10:00	14:00	4:00	LT ABC REPLACEMENT UNDER RDSS	MACHALI BAZAR
			EUDD SOUTH, 11KV/LT MEERUT	Rangoli	Samrat Palace	Urban	03-06-2025	10:00	13:00	03:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Samrat Palace, Garh Road
				Surajkund (HR)	Fatheullapur Road & Ahmad Nagar	Urban	03-06-2025	10:00	14:00	04:00	Installation of new T/F under Business Plan	Inderlok & Sewage (Hapur Road)
				Surajkund (HR)	Gola Kuan, Islamabad & Royal Plaza	Urban	03-06-2025	10:00	12:00	02:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Gola Kuan, Islamabad & Royal Plaza
				Hapur Road	Inderlok & Sewage	Urban	03-06-2025	10:00	12:00	02:00	NHAI, widening of NH-235 from 4 lane to 6 lane	Inderlok & Sewage (Hapur Road)
				Lisari Road	Mumtaz Nagar	Urban	03-06-2025	10:00	14:00	04:00	RDSS WORK Pole/ABC installation	Mumtaj Nagar Aara Machine wali Gali
				Shtabdi Nagar Sec-5	Ghopla	Urban	03-06-2025	11:00	15:00	04:00		Ghopla
				Maliyana	Rishi Nagar, Panchali & Lakhwaya	Urban	03-06-2025	10:00	13:00	03:00		Rishi Nagar, Panchali & Lakhwaya
3	MEERUT 2	EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	SAROORPUR & SIKOHPUR	ALL FEEDERS	RURAL	03-06-2025	10:00	15:00	05:00	WORK TYPE MAINTENANCE AND RECONDUCTORING WORK OF 33 KV LINE SAROORPUR UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS OF 33 KV SAROORPUR & 33 KV SHIKOHPUR
4	GAJRAULA	EDC AMROHA	EDD NAUGAWA SADAT	AMROHA 99	ALL FEEDER	URBAN	03-06-2025	07:00	11:00	04:00	VCB REPLACE WORK	ALL AREA
5	GHAZIABAD 3	EUDC-2, GHAZIABAD	EUDD-VI, GHAZIABAD	VASUNDHARA SEC 10	FEEDER NO - 4, FEEDER NO -2, FEEDER NO - 4	URBAN	03-06-2025	10:00	17:00	07:00	बिजनेस प्लान 2024-25 पार्ट-2 के अन्तर्गत 05 एम0वी0ए0 पावर परिवर्तक न0-2 पर नया 10 एम0वी0ए0 पावर परिवर्तक स्थापित करने हेतु और क्षतिग्रस्त वी0सी0बी बदलने हेतु।	सम्बन्धित पोषकों के समस्त उपभोक्ता
			EUDD-VIII GHAZIABAD	SHAKTI KHAND-2	FEEDER NO-SHAKTI KHAND-4 OLD	URBAN	03-06-2025	10:00	18:00	08:00	WORK OF ABC REPLACEMENT BUSINESS PLAN 2023-24	SHAKTI KHAND-4 OLD
				NITI KHAND-1	FEEDER NO-10	URBAN	03-06-2025	11:00	13:00	02:00	पेडो की कटाई-छटाई के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषकों के समस्त उपभोक्ता
				KALA PATHER	FEEDER NO-1	URBAN	03-06-2025	08:00	10:00	02:00		सम्बन्धित पोषकों के समस्त उपभोक्ता
		EUDC-3, GHAZIABAD	EUDD-IV, GHAZIABAD	KOYAL ENCLAVE	TULSI NIKETAN	URBAN	03-06-2025	16:00	17:00	01:00	FOR LINE WORK UNDER RDSS SCHEME	TULSI NIKETAN

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 02/06/2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल—मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड—तृतीय मुजफ्फरनगर	मिमलाना रोड	नियोजपुरा	शहरी	03-06-2025	09:00	12:00	03:00	उपकेन्द्र के स्विचयार्ड में सी0टी0 बदलने का कार्य होने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	नियोजपुरा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					डाबर वाला	शहरी	03-06-2025	09:00	12:00	03:00		डाबर वाला पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					मिमलाना रोड	शहरी	03-06-2025	09:00	12:00	03:00		मिमलाना रोडपोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					शाहबुद्दीनपुर	शहरी	03-06-2025	09:00	12:00	03:00		शाहबुद्दीनपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
		विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—खतौली	टोडा	कल्याणपुर	ग्रामीण	03-06-2025	10:00	12:00	02:00	जर्जर तार बदलने का कार्य होने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	कल्याणपुर पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				अटाली	अटाली टाउन	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिफ्टिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटाली टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
			नगवा टाउन		ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	नगवा टाउन पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
			नगवा जंगल		कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	नगवा जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
			अटाली जंगल		कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	अटाली जंगल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता		
			वैल्ली	टाण्डा माजरा	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिफ्टिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	टाण्डा माजरा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				वैल्ली—1	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		वैल्ली—1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				वैल्ली—2	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		वैल्ली—2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				वैल्ली—3	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		वैल्ली—3 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
			मिण्डकाली	बडौदा—1	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिफ्टिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौदा—1 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				बडौदा—2	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		बडौदा—2 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				सठेडी	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				बिटावदा	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				मिण्डकाली + बिटावदा	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		मिण्डकाली + बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				बडौदा + सठेडी	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		बडौदा + सठेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				गगन एन0डी0एफ0	स्वतन्त्र	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		गगन एन0डी0एफ0 पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				मिण्डकाली	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		मिण्डकाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
			चन्हेडी	चन्हेडी	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिफ्टिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	चन्हेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				उकावली	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		उकावली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				चन्हेडी	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		चन्हेडी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
			बुढाना टाऊन	बडौत रोड	तहसील	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिफ्टिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	बडौत रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				नदी रोड	तहसील	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		नदी रोड पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	
				नई बस्ती	तहसील	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		नई बस्ती पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता	

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 02/06/2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
6	मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण मण्डल—द्वितीय मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड—बुढ़ाना	बुढ़ाना टारुन	धीम पार्क	स्वतन्त्र	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढ़ाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिपिटिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	धीम पार्क पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					नमामि गंगे	स्वतन्त्र	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		नमामि गंगे पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				बुढ़ाना ग्रामीण	गढी	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढ़ाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिपिटिंग के कारण	गढी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					बडकता	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		बडकता पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					अटेरना	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					लुहसाना	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		लुहसाना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					बसी	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					बसी	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		बसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				कुरथल	नगवा	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढ़ाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिपिटिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	नगवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					इटावा	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		इटावा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					कुरथल	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		कुरथल पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					बिटावदा	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		बिटावदा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					अटाली	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		अटाली पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					कुतुबपुर दताना	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		कुतुबपुर दताना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					इटावा खेत	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		इटावा खेत पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				अलीपुर अटेरना	अटेरना	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढ़ाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिपिटिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					कसेरवा	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		कसेरवा पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					अलीपुर अटेरना	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		अलीपुर अटेरना पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
				जौला	कुरालसी	कृषि पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00	बुढ़ाना देहात की 33 के0वी0 लाइन शिपिटिंग के कारण (लाईन क्रॉसिंग मे है इसलिए उपकेन्द्र बंद रहेगा)	कुरालसी पोषक से पोषित समस्त उपभोक्ता
					जोगिया खेडा	ग्रामीण पोषक	03-06-2025	07:00	09:00	02:00		जोगिया खेडा से पोषित समस्त उपभोक्ता
7	MORADABAD	EDC 1 MORADABAD	EDD 3 MORADABAD	SURJAN NAGAR	33KV SURJAN NAGAR	RURAL	03-06-2025	11:00	17:00	06:00	33 KV RECONDUCTORING ACTIVITY AT 33 KV SURJAN NAGAR LINE UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS RELATED TO 33/11 KV SUBSTATION SURJAN NAGAR
				DILARI	33 KV DILARI	RURAL	03-06-2025	11:00	17:00	06:00	33 KV RECONDUCTORING ACTIVITY AT 33 KV DILARI LINE UNDER RDSS SCHEME	ALL CONSUMERS RELATED TO 33/11 KV SUBSTATION DILARI
		EUDC MORADABAD	EUDD KATGHAR	EKTA VIHAR	11 KV FEEDER EKTA VIHAR	URBAN	03-06-2025	10:00	16:00	06:00	11 के0वी0 फीडर एकता विहार पर रिकंडक्टिंग के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषक के समस्त उपभोक्ता
			EUDD DELHI ROAD	T.P NAGAR	INDUSTRIAL NO 2 FEEDER	URBAN	03-06-2025	09:00	15:00	06:00	11 के0वी0 फीडर इंडस्ट्रियल न0—02 पर रिकंडक्टिंग के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषक के समस्त उपभोक्ता

PVVNL MEERUT															
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 02/06/2025					
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXIMATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA			
								FROM	TO						
8	SAHARANPUR	EUDC SAHARANPUR	EUDD GHANTA GHAR	HAKIKAT NAGAR	GILL COLONY	URBAN	03-06-2025	11:00	15:00	04:00	आर०डी०एस०एस० योजना के अन्तर्गत एल०एण्ड०टी० कम्पनी द्वारा जर्जर एल०टी० ए०बी०सी० बदलने के कार्य हेतु।	सम्बन्धित पोषक के समस्त उपभोक्ता			
9	NOIDA	EUDC-2 NOIDA	EUDD 2 NOIDA	SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 1	Indust	03-06-2025	06:00	08:00	02:00	DT FUSE SET INSTALL	Sector 83, 84, 85 Noida			
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 2	Indust	03-06-2025	06:00	08:00	02:00		Sector 83, 84, 85 Noida			
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 5	Indust	03-06-2025	17:00	19:00	02:00		Sector 83, 84, 85 Noida			
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 6	Indust	03-06-2025	19:00	20:00	01:00		Sector 83, 84, 85 Noida			
				SECTOR 83	11 KV FEEDER NO. 7	Indust	03-06-2025	17:00	19:00	02:00		A BLK & B BLOCK			
				A BLOCK HC	11 KV FEEDER NO. 5	Indust	03-06-2025	06:00	08:00	02:00		Sector 83,			
					CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 1	URBAN	03-06-2025	09:00	11:00	02:00	LT Pole Change	Kendriya Vihar Sec 82		
					CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 3,	URBAN	03-06-2025	11:00	13:00	02:00		Kendriya Vihar Sec 83		
					CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 4	URBAN	03-06-2025	13:00	15:00	02:00		Kendriya Vihar Sec 84		
					CGEWHO	11 KV FEEDER NO. 5	URBAN	03-06-2025	15:00	17:00	02:00		Kendriya Vihar Sec 85		
					D BLOCK HC	11 KV FEEDER NO. 2,3,4,5,6,7,8	Indust	03-06-2025	07:00	12:00	05:00		TREE CHOPPING	C & D BLOCK HOSIERY COMPLEX	
				10	GHAZIABAD 1	NO PLANNED SHUTDOWN REPORTED BY ZONE									
				11	GHAZIABAD 2										